
   

 

  
 
 

Philipp Schicker   Nr. 46   
                     Flügel  
  

 

 Spitzname: Pipo  
 Grösse: 174 cm 
 Gewicht: 70 kg 
 Geburtsdatum: 20.01.1990 
 Spielt seit: 2012 
 Saisonziel: verletzungsfrei 
 Hobbies: Snowboard 
 Zivilstand: ledig 
 

Meine bisherigen Klubs: 

 
EHC Flims (4. Liga) 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Saison Klub Liga Spiele Tore Assists Punkte Pkt./Sp. Strafen 

2010/2011         

2011/2012         

2012/2013         

2013/2014         

2014/2015         

2015/2016         

2016/2017 EHC Flims 4. Liga 12 5 7 12 1.00 33 

2017/2018 EHC Flims 4. Liga       

Total   12 5 7 12 1.00 33 

Legende: blau = Saisonbestwert Einsätze  grün = Saisonbestwert Punkte  rot = Saisonhöchstwert Strafen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Der EHC Flims und #46 Pipo bedanken sich bei unseren Sponsoren: 

 

Playercard Saison 2017/2018 

 


